[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2015 года № 97

п.г.т.Пиндуши
О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов
        В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Пиндушского городского поселени, в связи с вступлением в силу решения Совета от 16 июня 2015 года № 86 «Об утверждении Порядка накопления и использования средств, поступающих от платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), на территории Пиндушского городского поселения», Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

Постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 3 марта 2010 года  № 13 «Об утверждении Порядка накопления и использования средств, поступающих от платы за пользование жилыми помещениями»;

Постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 17 октября 2011 года № 60 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 3 марта 2010 года  № 13 «Об утверждении Порядка накопления и использования средств, поступающих от платы за пользование жилыми помещениями».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: регистр, дело, прокуратура, библиотека